
 

 

VE ČTVRTEK 5. PROSINCE PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO ČESKOU KOMEDII 

ŠPINDL 2. V SOBOTU 7. PROSINCE VÁS ZVEME OD 19 HODIN NA AMERICKÝ 

DOBRODRUŽNÝ FILM JUMANJI: DALŠÍ LEVEL.  A V NEDĚLI 8. PROSINCE  

NA VÁS ČEKÁ OD 15 HODIN ČESKO SLOVENSKÝ ANIMOVANÝ POVÍDKOVÝ 

FILM HURÁ NA POHÁDKY A OD 17 HODIN 30 MINUT ITALSKÁ KOMEDIE 

S CHUTÍ TOSKÁNSKA  

 

POKUD SE PO VESNICI POTKÁTE S GEODETY, KTEŘÍ BUDOU  

NA OBJEDNÁVKU OBCE ZAMĚŘOVAT SEPTIKY A ZPRACOVÁVAT MAPOVÝ 

PODKLAD PRO PŘÍPADNOU POZDĚJŠÍ STAVBU VODOVODU A KANALIZACE 

V OBCI, TAK VÁS TÍMTO CHCEME POŽÁDAT O VSTŘÍCNOST A TOLERANCI 

PRO JEJICH PRÁCI. OBEC CHCE MÍT JEŠTĚ PŘED VYHLÁŠENÍM VÝZVY 

JISTOTU, ŽE BUDE VŠE PODLE SKUTEČNOSTI A VÝSLEDKY POTOM PŘIDÁ 

DO PODKLADŮ K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU  

NA OBĚ ZAŘÍZENÍ. TO BY MĚLO BÝT VYHLÁŠENO BĚHEM PŘÍŠTÍHO ROKU. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A TOLERANCI  

 

POKUD TO POČASÍ DOVOLÍ, TAK V PŘÍŠTÍM TÝDNU BUDOU SMRČKY 

Z OBECNÍCH LESŮ. O TOM, KDY SI JE BUDETE MOCI PŘIJÍT KOUPIT,  

VÁS BUDEME INFORMOVAT PROSTŘEDNICTVÍM OBECNÍHO WEBU  

A ROZHLASU 

 

POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM O PALIVOVÉ DŘEVO, TAK SI HO MŮŽETE 

OBJEDNAT NA OBECNÍM ÚŘADU. CENA JE 605 KORUN ZA KUBÍK  

BEZ DOPRAVY. NA ÚŘADU SI MŮŽETE TAKÉ ZAKOUPIT NÁSTĚNNÝ 

KALENDÁŘ NA PŘÍŠTÍ ROK 

 

 


